
CATEGORIAS: COPA GALEGA 2024
ABSOLUTO MASCULINO

Pto. Nome Apelidos TRAIL DE CELA A CAMELIA Total puntos CLUB
1º MARCOS ANTONIO PASCUAL FIDALGO 78 100 178 CASTRO‐TRAIL
2º JAVIER  JANEIRO CERDEIRA 68 78 146 KORPORE ARENTEIRO TRAIL
3º XENXO LASO VÁZQUEZ 66 68 134 KORPORE ARENTEIRO TRAIL
4º JOSÉ ÁNGEL DÍAZ BAUTISTA 62 66 128 CLUB BRUTANZOS TEAM
5º DANIEL PAZÓ GIRALDEZ 56 72 128 CLUB ATLETISMO BAIONA
6º MANUEL PIÑEIRO FIEL 58 64 122 CDM VÉRTICE
7º MANUEL ENRIQUE FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 54 60 114 CLUB COUTADAS TRAIL TEAM
8º ROBERTO TUÑAS GONZÁLEZ 52 58 110 CDM VÉRTICE
9º ABRAHAM SANROMAN GARCÍA 46 56 102 CLUB CORNELIOS MONTAÑA
10º AYTHAMI LÓPEZ VILLAVERDE 100 0 100 TRAILEROS TOXOS E BIRRAS
11º JOSÉ MIGUEL PAZ PÉREZ 38 62 100 CLUB TRIBU TRAIL
12º ELPIDIO GÓMEZ SOUSA 2 88 90 CASTRO‐TRAIL
13º ALEXANDRE OTERO IGLESIAS 88 0 88 CDM VÉRTICE
14º AITOR MONTERO BUJAN 50 38 88 AVIVA SPORT CLUB
15º JOSÉ MANUEL PÉREZ RODRÍGUEZ 32 50 82 CLUB RUNNING SPORT TRAIL
16º PABLO CONDE ESTÉVEZ 36 42 78 CLUBE DE MONTAÑA XISTRA
17º FEDERICO LOSADA CONDE 72 0 72 CASTRO‐TRAIL
18º MARCOS  FERNÁNDEZ CARRERA 64 0 64 AC CASTELOS TRAIL CLUB
19º PEDRO AFONSO 28 36 64 METAS IMPOSIBLES TRAIL TEAM
20º ANTÓN DOVAL BAO 60 0 60 TRAILEROS TOXOS E BIRRAS
21º JUAN ELOSUA CAPELLÁN 0 54 54 CDM VÉRTICE
22º MIGUEL TREINTA MIRANDA 0 52 52 CLUB CORNELIOS MONTAÑA
23º JOSÉ MANUEL DAVID DOMÍNGUEZ 30 22 52 GMTA &CHUVONERS
24º JOSÉ MANUEL FERNÁNDEZ GARCÍA 48 0 48 CDM VÉRTICE
25º MANUEL GÓMEZ GÓMEZ 0 48 48 CLUB ATLETISMO LOUSAME
26º JOSÉ MANUEL GÓMEZ CANABAL 0 46 46 GTR GALAICO TRAIL RUN
27º ALBERTO MARTÍNEZ RICO 44 0 44 CDM VÉRTICE
28º EMILIO JOSÉ PEREIRA GUTIERREZ 0 44 44 CLUB TRIBU TRAIL
29º ROBERTO BALADO RODRÍGUEZ 42 0 42 TRAILEROS TOXOS E BIRRAS
30º RICARDO RIVERA CAMBA 22 20 42 CLUB ASESOU
31º JOSÉ MARÍA LORENZO LORENZO 40 0 40 CLUB CORREDOIRAS BUEU
32º MANUEL GÓMEZ ALONSO 0 40 40 GMTA &CHUVONERS
33º ROGELIO RODRÍGUEZ CARDOSO 8 28 36 CLUB ATLETISMO BAIONA



34º IVÁN CAMBÓN GABÍN 34 0 34 TRAILEROS TOXOS E BIRRAS
35º ADRIÁN RODRÍGUEZ ALONSO 0 34 34 CLUB RUNNING SPORT TRAIL
36º JOSÉ ANTONIO MARQUE RUIBAL 2 32 34 CDM VÉRTICE
37º JOSÉ MANUEL GONZÁLEZ SANTAMARÍA 0 30 30 CLUB DE MONTAÑA DO BARBANZA VINTEDOUSPÉS
38º JOSÉ ALBERTO GONZÁLEZ SANTISO 18 12 30 CLUB RUNNING SPORT TRAIL
39º GUSTAVO GONZÁLEZ VILAR 0 26 26 GTR GALAICO TRAIL RUN
40º ADRIÁN RODRÍGUEZ DÍAZ 26 0 26 CLUB RUNNING SPORT TRAIL
41º DIEGO MOLDES FERNÁNDEZ 16 10 26 CLUB ASESOU
42º DANIEL BACELAR POUSA 24 0 24 CLUB CORREDOIRAS BUEU
43º ANXO MANUEL FERNÁNDEZ SABORIDO 0 24 24 CLUB PEÑA TREVINCA‐MONTAÑEIROS DE GALICIA
44º DAVID LORENZO QUIROZ 6 16 22 KORPORE ARENTEIRO TRAIL
45º XOSÉ MARTÍNEZ REBOREDO 20 0 20 CLUB DE MONTAÑISMO MONTAÑAS DE TREVINCA
46º FABIO ANTONIO GONZÁLEZ IGLESIAS 14 6 20 CLUB ASESOU
47º JESÚS ENRIQUE REY SOUTO 0 18 18 GMTA &CHUVONERS
48º MANUEL VISO VÁZQUEZ 2 14 16 CLUB ASESOU
49º JULIO ÁLVAREZ‐BUYLLA DE LA UZ 12 0 12 GMTA &CHUVONERS
50º BORJA IGLESIAS RODICIO 10 2 12 CLUB ASESOU
51º MANUEL CES CRISTOVO 0 8 8 CLUB TRIBU TRAIL
52º JOSÉ LÓPEZ FERNÁNDEZ 4 0 4 KORPORE ARENTEIRO TRAIL
53º SERGIO DIESTE REGADES 0 4 4 CLUB TRIBU TRAIL
54º JOSÉ ÁNGEL MAZAIRA PATEIRO 2 1 3 CLUB GRUPO CUEVAS NOGUEIRA TRAIL
55º ALEJANDRO VERDES FARALDO 1 2 3 CLUB BRUTANZOS TEAM
56º DIEGO RIVADULLA PORTO 1 2 3 CDM VÉRTICE
57º PABLO LADO TARELA 1 2 3 CLUB ATLETISMO LOUSAME
58º ANDRÉS FARALDO VALLÉS 1 2 3 CDM VÉRTICE
59º DANIEL BARRO REBOLLEDO 1 2 3 CLUB A CABRA TIRA O MONTE
60º ANTONIO IVÁN BARCA TAIBO 2 0 2 TRAILEROS TOXOS E BIRRAS
61º LORENZO BLANCO ESTÉVEZ 2 0 2 CLUB ASESOU
62º LUIS  CANAL FRAGA 2 0 2 CLUB ASESOU
63º IVÁN ÁLVAREZ PÉREZ 2 0 2 CLUB RUNNING SPORT TRAIL
64º FRANCISCO FERNÁNDEZ FARIÑA 2 0 2 CLUB CORREDOIRAS BUEU
65º PABLO RODRÍGUEZ VILLAR 2 0 2 CDM VÉRTICE
66º AMALIO GONZÁLEZ MARTÍNEZ 2 0 2 CLUB DE MONTAÑA CAMINHANTES DO CONDADO
67º JORGE JAVIER IGLESIAS IGLESIAS 2 0 2 GMTA &CHUVONERS
68º MANUEL VALEBONA REFOJOS 2 0 2 CLUB TRINORTH
69º ESTEBAN BLANCO SANTOS 0 2 2 CLUB TRIBU TRAIL



70º PABLO TEIJEIRO LÓPEZ 0 2 2 GMTA &CHUVONERS
71º JOSÉ SILVA BLANCO 0 2 2 CDM XESTEIRAS
72º ALBERTO BLANCO ÁLVAREZ 0 2 2 CLUB ASALTAMONTES
73º JOSÉ LUIS CERNADAS SOBREDO 0 2 2 CLUB DEPORTIVO MTB DUBRA
74º JOSÉ ALFONSO GORIS PEREIRAS 0 2 2 CLUB DEPORTIVO MTB DUBRA
75º JAVIER BLANCO GUARDADO 0 2 2 CLUB DEPORTIVO MTB DUBRA
76º ANTONIO PÉREZ GENDE 1 0 1 CLUB A CABRA TIRA O MONTE
77º JULIÁN PRIETO IGLESIAS 1 0 1 CLUB ASESOU
78º MANUEL CASALEIRO FERNÁNDEZ 1 0 1 CLUB CAZAFANTASMAS TEAM
79º MOISÉS MONTES VÁZQUEZ 1 0 1 CLUB A CABRA TIRA O MONTE
80º FRANCISCO JAVIER ALONSO RODRÍGUEZ 1 0 1 CLUB CORNELIOS MONTAÑA
81º ADRIÁN  DACAL RODRÍGUEZ 1 0 1 CLUB ASESOU
82º LUIS  RODRÍGUEZ TERESA 1 0 1 CLUB CORNELIOS MONTAÑA
83º JOSÉ MIGUEL MERINO ENCINAS 1 0 1 CLUBE DE MONTAÑA XISTRA
84º MARCOS IGLESIAS FERNÁNDEZ 1 0 1 CLUB CAZAFANTASMAS TEAM
85º JOSÉ LUIS VIDEIRA LOMBA 1 0 1 CLUB CORNELIOS MONTAÑA
86º JULIO FERNÁNDEZ OITABEN 1 0 1 CLUBE DE MONTAÑA XISTRA
87º JOSÉ  BOUZÓN RODRÍGUEZ 1 0 1 CLUB ATLETISMO BAIONA
88º FELIPE RODRÍGUEZ ARAUJO 1 0 1 CLUB CORNELIOS MONTAÑA
89º CARLOS CARIDE GONZÁLEZ 1 0 1 CLUB ASESOU
90º NORBERTO SAIZ RUIZ 1 0 1 CLUB RUNNING SPORT TRAIL
91º JUAN JOSÉ PARDAVILA PONCE 1 0 1 CLUB MONTAÑA FERROL
92º IVÁN MARTÍNEZ MARTÍN 1 0 1 C.A.R. MARISQUEIRO
93º BENITO QUINTAS AUGUSTO 1 0 1 CLUB RUNNING SPORT TRAIL
94º DAVID FERNÁNDEZ BLANCO 0 1 1 GMTA &CHUVONERS
95º JAVIER TATO PUGA 0 1 1 ACD CLUB CICLISTA MESOIRO
96º FELIPE CARBÓN SUEIRO 0 1 1 CDM VÉRTICE
97º MANUEL LIRES FREIRE 0 1 1 TRAILEROS TOXOS E BIRRAS
98º FELIX SUÁREZ RIESTRA 0 1 1 TRAILEROS TOXOS E BIRRAS
99º JOSÉ MANUEL BAO ÁLVAREZ 0 1 1 TRAILEROS TOXOS E BIRRAS
100º XOSÉ INACIO PALOMANES RODRÍGUEZ 0 1 1 CLUB RUNNING SPORT TRAIL



VETERANO A MASCULINO

Pto. Nome Apelidos TRAIL DE CELA A CAMELIA Total puntos CLUB

1º MARCOS ANTONIO PASCUAL FIDALGO 100 100 200 CASTRO‐TRAIL
2º DANIEL  PAZÓ GIRALDEZ 68 88 156 CLUB ATLETISMO BAIONA
3º JOSÉ ÁNGEL  DÍAZ BAUTISTA 72 78 150 CLUB BRUTANZOS TEAM
4º ROBERTO TUÑAS GONZÁLEZ 66 72 138 CDM VÉRTICE
5º ABRAHAM SANROMAN GARCÍA 64 68 132 CLUB CORNELIOS MONTAÑA
7º JOSÉ MANUEL PÉREZ RODRÍGUEZ 54 66 120 CLUB RUNNING SPORT TRAIL
6º PABLO CONDE ESTÉVEZ 58 60 118 CLUBE DE MONTAÑA XISTRA
8º PEDRO AFONSO 52 58 110 METAS IMPOSIBLES TRAIL TEAM
9º RICARDO RIVERA CAMBA 50 52 102 CLUB ASESOU
10º DIEGO MOLDES FERNÁNDEZ 46 50 96 CLUB ASESOU
11º FEDERICO LOSADA CONDE 88 0 88 CASTRO‐TRAIL
12º MARCOS   FERNÁNDEZ CARRERA 78 0 78 AC CASTELOS TRAIL CLUB
13º JOSÉ ÁNGEL  MAZAIRA PATEIRO 40 32 72 CLUB GRUPO CUEVAS NOGUEIRA TRAIL
14º DANIEL  BARRO REBOLLEDO 28 44 72 CLUB A CABRA TIRA O MONTE
15º ANDRÉS FARALDO VALLÉS 32 38 70 CDM VÉRTICE
16º JOSÉ MANUEL GÓMEZ CANABAL 0 64 64 GTR GALAICO TRAIL RUN
17º EMILIO JOSÉ PEREIRA GUTIERREZ 0 62 62 CLUB TRIBU TRAIL
18º ALBERTO MARTÍNEZ RICO 62 0 62 CDM VÉRTICE
19º JOSÉ MARÍA LORENZO LORENZO 60 0 60 CLUB CORREDOIRAS BUEU
20º GUSTAVO GONZÁLEZ VILAR 0 56 56 GTR GALAICO TRAIL RUN
21º IVÁN CAMBÓN GABÍN 56 0 56 TRAILEROS TOXOS E BIRRAS
22º ANXO MANUEL FERNÁNDEZ SABORIDO 0 54 54 CLUB PEÑA TREVINCA‐MONTAÑEIROS DE GALICIA
23º MANUEL CES CRISTOBO 0 48 48 CLUB TRIBU TRAIL
24º XOSÉ MARTÍNEZ REBOREDO 48 0 48 CLUB DE MONTAÑISMO MONTAÑAS DE TREVINCA
25º SERGIO DIESTE REGADES 0 46 46 CLUB TRIBU TRAIL
26º ANTONIO IVÁN BARCA TAIBO 44 0 44 TRAILEROS TOXOS E BIRRAS
27º ESTEBAN BLANCO SANTOS 0 42 42 CLUB TRIBU TRAIL
28º PABLO RODRÍGUEZ VILLAR 42 0 42 CDM VÉRTICE
29º JOSÉ SILVA BLANCO 0 40 40 CDM XESTEIRAS
30º JORGE JAVIER IGLESIAS IGLESIAS 38 0 38 GMTA & CHUVONERS
31º ALBERTO BLANCO ÁLVAREZ 0 36 36 CLUB ASALTAMONTES
32º JULIÁN PRIETO IGLESIAS 36 0 36 CLUB ASESOU



33º JAVIER BLANCO GUARDADO 0 34 34 CLUB DEPORTIVO MTB DUBRA
34º FRANCISCO JAVIER ALONSO RODRÍGUEZ 34 0 34 CLUB CORNELIOS MONTAÑA
35º DAVID FERNÁNDEZ BLANCO 0 30 30 GMTA & CHUVONERS
36º LUIS RODRÍGUEZ TERESA 30 0 30 CLUB CORNELIOS MONTAÑA
37º JAVIER  TATO PUGA 0 28 28 ACD CLUB CILCISTA MESOIRO
38º FELIPE CARBÓN SUEIRO 0 26 26 CDM VÉRTICE
39º JOSÉ MIGUEL MERINO ENCINAS 26 0 26 CLUBE DE MONTAÑA XISTRA
40º MANUEL LIRES FREIRE 0 24 24 TRAILEROS TOXOS E BIRRAS
41º MARCOS IGLESIAS FERNÁNDEZ 24 0 24 CLUB CAZAFANTASMAS TEAM
42º JOSÉ LUIS VIDEIRA LOMBA 22 0 22 CLUB CORNELIOS MONTAÑA
43º IVÁN MARTÍNEZ MARTÍN 20 0 20 C.A.R. MARISQUEIRO

VETERANO B MASCULINO

Pto. Nome Apelidos TRAIL DE CELA A CAMELIA Total puntos CLUB

1º MANUEL ENRIQUE FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 100 88 188 CLUB COUTADAS TRAIL TEAM
2º ELPIDIO GÓMEZ SOUSA 64 100 164 CASTRO‐TRAIL
3º JOSÉ MANUEL DAVID DOMÍNGUEZ 78 64 142 GMTA & CHUVONERS
4º JOSÉ ALBERTO GONZÁLEZ SANTISO 72 60 132 CLUB RUNNING SPORT TRAIL
5º JOSÉ MANUEL FERNÁNDEZ GARCÍA 88 0 88 CDM VÉRTICE
6º JUAN JOSÉ ELOSUA CAPELLÁN 0 78 78 CDM VÉRTICE
7º MANUEL GÓMEZ GÓMEZ 0 72 72 CLUB ATLETISMO LOUSAME
8º JULIO ÁLVAREZ‐BUYLLA DE LA UZ 68 0 68 GMTA & CHUVONERS
9º MANUEL GÓMEZ ALONSO 0 68 68 GMTA & CHUVONERS
10º JOSÉ LÓPEZ FERNÁNDEZ 66 0 66 KORPORE ARENTEIRO TRAIL
11º JOSÉ MANUEL GONZÁLEZ SANTAMARÍA 0 66 66 CLUB DE MONTAÑA DO BARBANZA VINTEDOUSPÉS
12º FRANCISCO FERNÁNDEZ FARIÑA 62 0 62 CLUB CORREDOIRAS BUEU
13º JESÚS ENRIQUE REY SOUTO 0 62 62 GMTA & CHUVONERS
14º AMALIO GONZÁLEZ MARTÍNEZ 60 0 60 CLUB DE MONTAÑA CAMINHANTES DO CONDADO
15º MANUEL  VALEBONA REFOJOS 58 0 58 CLUB TRINORTH
16º PABLO TEIJEIRO LÓPEZ 0 58 58 GMTA & CHUVONERS
17º ANTONIO PÉREZ GENDE 56 0 56 CLUB A CABRA TIRA O MONTE
18º JOSÉ LUIS  CERNADAS SOBREDO 0 56 56 CLUB DEPORTIVO MTB DUBRA
19º MANUEL CASALEIRO FERNÁNDEZ 54 0 54 CLUB CAZAFANTASMAS TEAM
20º FELIX SUÁREZ RIESTRA 0 54 54 TRAILEROS TOXOS E BIRRAS



21º JOSÉ BOUZÓN RODRÍGUEZ 52 0 52 CLUB ATLETISMO BAIONA
22º JOSÉ MANUEL BAO ÁLVAREZ 0 52 52 TRAILEROS TOXOS E BIRRAS
23º CARLOS CARIDE GONZÁLEZ 50 0 50 CLUB ASESOU
24º XOSÉ INACIO PALOMANES RODRÍGUEZ 0 50 50 CLUB RUNNING SPORT TRAIL
25º NORBERTO SAIZ RUIZ 48 0 48 CLUB RUNNING SPORT TRAIL
26º JUAN JOSÉ PARDAVILA PONCE 46 0 46 CLUB MONTAÑA FERROL

VETERANO C MASCULINO

Pto. Nome Apelidos TRAIL DE CELA A CAMELIA Total puntos CLUB

1º JULIO FERNÁNDEZ OITABEN 100 0 100 CLUBE DE MONTAÑA XISTRA
2º JOSÉ ALFONSO GORIS PEREIRAS 0 100 100 CLUB DEPORTIVO MTB DUBRA



CATEGORIAS: COPA GALEGA 2024
ABSOLUTA FEMININA

Pto. Nome Apelidos TRAIL DE CELA A CAMELIA Total puntos CLUB
1ª ANTÍA GOBERNA PRIETO 78 100 178 CLUB ASESOU
2ª FINA BLANCO PENA 66 72 138 CLUB DEPORTIVO 21 LEGUAS
3ª ELENA  TOREA TOREA 64 68 132 CLUB ATLETISMO LOUSAME
4ª SUSANA FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 60 66 126 CLUB ASESOU
5ª TINA FORMOSO NOCEDA 62 60 122 CLUB TRIBU TRAIL
6ª GUADALUPE RUBIO FERNÁNDEZ 100 0 100 CLUB PASA OU ENTORNA
7ª ROSA MARÍA ARAUJO LOSADA 88 0 88 CLUB RUNNING SPORT TRAIL
8ª BELEN RIADIGOS CARDIGONDE 0 88 88 GTR GALAICO TRAIL RUN
9ª AILA FERNÁNDEZ FENTE 0 78 78 CLUB ASALTAMONTES
10ª NURIA ROMERO RODRÍGUEZ 72 0 72 A.D. OS CORZOS DO ORTEGAL
11ª RITA FERNÁNDEZ VIEITO 68 0 68 CLUB ASESOU
12ª PATRICIA MONTOTO VÁZQUEZ 0 64 64 GTR GALAICO TRAIL RUN
13ª VANESSA VARELA CRESPO 0 62 62 CLUB TRIBU TRAIL
14ª ANA BARREIRO MARTÍNEZ 58 0 58 CLUB ATLETISMO BAIONA
15ª ELIA RODRÍGUEZ GALLEGO 0 58 58 TRAILEROS TOXOS E BIRRAS
16ª MARÍA SUSÍN ESPEJA 56 0 56 CLUB ASESOU
17ª CHUS ALEJANDRE OJEA 0 56 56 KORPORE ARENTEIRO TRAIL
18ª REBECA CASTIÑEIRAS GALLEGO 54 0 54 CLUB ASALTAMONTES

VETERANAS A

Pto. Nome Apelidos TRAIL DE CELA A CAMELIA Total puntos CLUB
1ª FINA BLANCO PENA 88 100 188 CLUB DEPORTIVO 21 LEGUAS
2ª SUSANA FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 72 88 160 CLUB ASESOU
3ª TINA FORMOSO NOCEDA 78 68 146 CLUB TRIBU TRAIL
4ª NURIA ROMERO RODRÍGUEZ 100 0 100 A.D. OS CROZOS DO ORTEGAL
5ª PATRICIA MONTOTO VÁZQUEZ 0 78 78 GTR GALAICO TRAIL RUN
6ª VANESSA VARELA CRESPO 0 72 72 CLUB TRIBU TRAIL
7ª CHUS ALEJANDRE OJEA 0 66 66 KORPORE ARENTEIRO TRAIL



VETERANAS B

Pto. Nome Apelidos TRAIL DE CELA A CAMELIA Total puntos CLUB
1ª ELENA TOREA TOREA 100 100 200 CLUB ATLETISMO LOUSAME
2ª REBECA CASTIÑEIRAS GALLEGO 88 0 88 CLUB ASALTAMONTES
3ª ELIA RODRÍGUEZ GALLEGO 0 88 88 TRAILEROS TOXOS E BIRRAS



CLASIFICACIÓN COPA x EQUIPOS

Pto. CLUB TRAIL DE CELA A CAMELIA Total puntos
1º CLUB ASESOU 13 15 28

2º CLUB RUNNING SPORT TRAIL 15 0 15

3º GTR GALAICO TRAIL RUN 0 13 13

4º CLUB ATLETISMO BAIONA 11 0 11

5º CLUB ATLETISMO LOUSAME 0 11 11

6º CLUB TRIBU TRAIL 0 9 9

7º CLUB TOXOS E BIRRAS 0 8 8

8º KORPORE ARENTEIRO TRAIL 0 7 7


